## Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Proces. [con]firmat[ion]is [et] recept[ion]is capella[rum] [et] loci p[ro]  
religiosis

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

## Folium CXX

### ¶ Processus similis concessiō. pro archidiacono

**U**niuersis et singulis monasteriorum abbatibus prioribus necnon parochialium ecclesiarum rectoribus ceterisque personis quibuscumque. Nos, deus conservans, archidiaconus de. n. in ecclesia. A. visitationis officium de iure vel consuetudine petit, omnibusque alijs et singulis etc. ut in alijs processibus. vsque vos do. abbates priores parochialiumque ecclesiarum rectores et alias personas ecclesiasticas in quibus prefato d. archidiacono visitationis officium de iure vel consuetudine quolibet petit omnibusque alijs et singulos supradictos canonica monitione assignamus personam seu personas quam seu que idem dominus archidiaconus ad premissum visitationis officium duxerit deputandam seu etiam deputandas vsque ad septennium a datus predictarum litterarum purandam ad illud admittendum dictorum d. archidiacono vel procuratori suo pro procuratōe sibi debitas pro septennium huiusmodi ab ecclesijs monasterijs locis et personis taliter visitatis iuxta predicti domini nostri pape processum. tenore sine difficultate contradicōe et oppōne quibuslibet ministris et ab alijs ministrari facias. Quod si forte premissa omnia et singula etc. Letex. etc. excuset ad vos dominos abbates priores puerent rectores aliasque personas et loca supradicta personaliter accedere seu accedat etc. puerit ac personam seu personas huiusmodi ad predictum visitationis officium durante huiusmodi septennio admitti et procuratōem huiusmodi eidem domino archidiacono vel dicto suo procuratori pro eo pro septennium a monasterijs ecclesijs et locis ac personis taliter visitatis integre iuxta predictae processum tenorem quantum in eis fuit ministrari faciant etc.

### Processus confirmatiōis.

#### ¶ Processus confirmatiōis receptiōis capellarum et loci pro religiose

**U**niuersis et singulis personis litterarum inspecturis etc. Coram nobis premissis pro parte prefatorum dominorum priorum et aliorum heremitarum principalium in premissis litteris apostolicis principaliter nominatis et nonnullis testibus fidedignis ad informandum animi nostri de et super in dictis litteris apostolicis contentis. ipsique pro nos receptis et admittis in forma iuris iuratis et examinatis et eorum dictis et depositiōibus in scriptis fideliter redactis. Subsequenter fuimus pro parte prefatorum dominorum priorum et aliorum heremitarum principalium debita cum instantia requisiti etc. ut tenemur. Et quod tunc ex dictis et depositiōibus testium predictorum coram nobis ut premissis predictorum receptorum iuratorum et examinatorum quod aliter legitime operimur omnia et singula in premissis litteris apostolicis expressa et narrata ita esse et veritate fulciri. Idcirco autoritate apostolica nobis premissa et qua fungimur in hac parte acceptationes capellarum et loci in dictis litteris apostolicis expressa sine cuiusque preiudicio duximus approbare. et confirmari. omnesque et singulos defectus si quos forsan iteruenerint in eisdem supplementari. Necnon. Nos et heremitas predictos eorumque in eisdem locis siue heremitorij successoribus et sub vno priore et alijs quemadmodum hactenus vixerunt sub regulari habitu vivere et domino famulari absque alicuius impedimento vel vexatione libere et licite possint iuxta earundem litterarum apostolicarum premissa et tenore processum duximus approbare et firmamus ac supplementum et procedimus per premissa. Que omnia et singula supradicta vobis omnibus et singulis supradictis